

TEKLİF FORMU

MÜŞTERİ BİLGİLERİ

Ünvanı : HAPPY HOOKAH
 Adresi : BUCA ÖĞRETMENLER EVİ
 Telefon :
 T.C.Kimlik No :
 Vergi Numarası :
 Vergi Dairesi :
 Eposta Adresi :

VIAPOS®

“Geleceksel pos sistemleri”

Adres : Anadolu Caddesi No:41 Megapol Tower
 Telefon : 0(850) 333 99 44 - 0(232) 44 999 44
 Vergi No : 484 096 44 81- Vergi Dairesi :Karşıyaka
 Web : www.viapos.com.tr
 Eposta : info@viapos.com.tr

Teklif Tarihi : **02.12.2019**

Sıra No : **190906**

Ödeme Türü : **Nakit - K.Kartı**

1. İşbu formun amacı aşağıda yer alan makine, ekipman veya hizmetlerin **VIAPOS** tarafından **MÜŞTERİ**'ye satışidir.
 2. Aşağıda ABD Doları olarak verilen Fiyatlar fatura tarihindeki T.C. Merkez Bankası Döviz Satış Kuru, anlaşmalı kur veya mal alış fiyatı ile ilgili banka kuru üzerinden TL sına çevrilir ve KDV ayrıca ilave edilir. Ödemelerin ABD Doları olarak yapılacağına ilişkin işbu form üzerinde belirtilmiş olma durumunda vade tarihleri ile ilgili kur ödemelerinin yapıldığı hesaplanıp ayrıca fatura edilir.
 3. Sipariş konusu yazılı ekipmanların ve/veya hizmetlerin bedeli aşağıda belirtilen konusu ekipmanın teslim edilebilmesi için toplam donanım tutarı peşin ödenecektir.
 4. Teklif bedelinin tamamen ödemesini takiben yapılacak teslimat ile donanım mülkiyeti **MÜŞTERİ**'ye geçer. Tüm yazılım ürünleri için sadece kulanım hakları (lisans) **MÜŞTERİ**'ye aittir ve devredilemez. **Yazılım ürünlerinin para iadesi yapılmamaktadır.**

5. İşbu teklif formundan doğan ihtilaflarda hal mercii İzmir Mahkeme ve İcra Daireleridir.
 6. Yazılım ürünlerimizin ücretsiz destek süreleri 1 aydır. 1'ci ayın sonunda alınan hizmetler **VIAPOS** yazılım hizmet fiyat listesine göre ücretlendirilir veya yıllık bakım anlaşması yapılır.
 7. Verilen teklif, teklif tarihinden itibaren 1 ay geçerlidir.
 8. İşbu teklif formu taraflarca imza edildiği andan itibaren satış sözleşmesi yerine geçer.

S.N	ÜRÜN ADI	BİRİM FİYATI	İSKONTO FİYATI	MİKTAR	BİRİM	TOPLAM TUTAR
1	ViaPOS Otomasyon Yazılım Lisansı	1,750.00 \$	875.00 \$	1	Yazılım	875.00 \$
2	FlyPOS Dokunmatik Bilgisayar Celeron J1900, 320GB Hdd, 8GB DDR3	750.00 \$	562.50 \$	1	Adet	562.50 \$
3	FlyPOS Thermal Yazıcı Usb, Serial, Ethernet	175.00 \$	131.25 \$	2	Adet	262.50 \$
4	FlyPOS Android El Terminali	300.00 \$	225.00 \$	1	Adet	225.00 \$
5	ViaPOS Mobil Lisans	75.00 \$	37.50 \$	5	Adet	187.50 \$
6	FlyPOS Para Çekmecesi (4 gözlü)	65.00 \$	48.75 \$	1	Adet	48.75 \$
7	HP 8 Port Gigabyte Switch	100.00 \$	75.00 \$	1	Adet	75.00 \$
8	Uzaktan Mobil İzleme (İlk 1 Yıl Ücretsiz)	100.00 \$	75.00 \$	0	Adet	0.00 \$
9		0.00 \$	0.00 \$	0	Adet	0.00 \$
10						
YALNIZ :		ARA TOPLAM				2,236.25 \$
		KDV ORANI %...18...				402.53 \$
		KDV'Lİ TOPLAM				2,638.78 \$
		DÖVİZ KUR FİYATI				1 \$ = 5.80 TL
		DÖVİZ KARŞILIĞI TL TUTAR				15,304.90 TL

Gizlilik Şartları : Bu teklif ve ekinde sunulan tüm bilgiler, verildiği kurum için özel olarak hazırlanmış olup sadece teklif verilen **MÜŞTERİ**'nin kullanımına özeldir. Teklifi veren ve alan dışındaki üçüncü kurum/şahıslara iletilemez.

VIAPOS
Kaşe ve İmza

MÜŞTERİ
Kaşe ve İmza